DE MURIB

Ofício no 066/2018 Muribeca, de 05 de dezembro de 2018

Exmo.
Sr. Fernando Ribeiro Franco Neto
PreÍeito de Muribeca

Excelentíssimo Sr. Prefeito

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente,
encaminhar o Projeto de Lei 031/2018,03212018 e 033/2018 aprovada na sessão
ordinária do dia 04 de dezembro de 20í8, de autoria do executivo, que dispõe sobre
denominações a prédios públicos e do conjunto no município de Muribeca, que seja
devidamente sancionado. Conforme cópias originais em anexo.

Sem mais para o momento, externamos nossos sinceros protestos
de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

ffiM..*'Fo
Presidente

CPF no 009.459.425-24

Praça Gcúlio Vârsa, 2/l{, - r'ÁÀi.r - FndFaxí79)3342í21?